
Doğankent Construction & Estate

Famagusta Gulseren 2+1 £43.000
Gülseren, Mağusa, Kıbrıs

146667

Satılık

Daire

65 m²

2. Kat

2024

1

Türk Koçanı

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Famagusta Gulseren 2+1
Without furniture.

Need some repair inside.

Good location.

Building age 23.

Near have market.

Gulseren region.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Svitlana Pakhar

+90 (533) 882 1100
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